南昌大学研究生院

                                            [2013]10号

南昌大学关于做好2013级硕士研究生师生互选工作的通知

校内各相关学院:
为了做好2013级硕士研究生与导师的互选工作，现就有关事项通知如下：
一、上岗导师
1、上岗专业数
每位导师指导2013级硕士研究生的专业数不得超过3个。

2、指导研究生数
(1)每位导师在一个专业指导2013级硕士研究生人数不得超过3名;

(2)每位导师指导2013级硕士研究生总数不得超过4名。
二、时间安排
1、2013年9月30日前，师生互选；

2、2013年10月10日前，各学院将《2013级硕士研究生师生互选汇总表》（见附件一）报送研究生院培养办公室（纸质版和电子版）审核。
三、其它

1、截止2013年2月28日已满65周岁的博导或已满63周岁的硕导，不再指导2013级硕士研究生。
2、师生互选时的《南昌大学硕士研究生师生互选志愿表》（见附件二）存学院，以备检查。
3、科研项目及经费较多的导师，若指导的研究生数需突破上述规定时，须本人提出书面申请，经学院同意后报研究生院批准。
附件：1、2013级硕士研究生师生互选汇总表

2、南昌大学硕士研究生师生互选志愿表
                                 2013年9月22日
	南昌大学研究生院综合办公室
	2013年9月22日

附件一：

2013级硕士研究生师生互选汇总表
学院（盖章）：                                   填表日期：    年  月  日
	姓名
	学号
	专业
	导师
	备注

学院分管领导（签字）：
附件二：

南昌大学硕士研究生师生互选志愿表
                                       —— 此表由研究生填写
	研究生姓名

	性别

	出生年月

	现学专业

	何时毕业、院校、专业及学历、学位

	入学前所在单位及从事的具体工作

	拟选导师
姓    名
	第一志愿
	第二志愿
	第三志愿

	被选导师意见：

                               导师签名：

                                                  年   月   日

	硕士点意见：

                        硕士点负责人签名：

年   月   日

	学院意见：

学院负责人签名：

年   月   日

(通知)